Global Trade and Investment Opportunities
Along With Festivals of International Cultural Relations

KISH

EXP

From 18 to 24 Jan 2025 | ۲۹ دی لغایت ۵ بهمن ۱۴۰۳
Visiting hours: 17:00 to 22:00 | ساعات بازدید: ۱۷ الی ۲۲
Kish International Exhibition Center | مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش

Exhibition Topics

- Business Development Capacities
- Investment Opportunities
- Transit Capacities
- Production and Industrial Cooperation
- Technology Exchange and Knowledge-Based Products
- Tourism Development